ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E GESTÃO – SEPLAG

1

COMUNICADO 17.2021 – LISTA DE
PRESENÇA/AUSÊNCIA/RECLASSIFICAÇÃO

CONSIDERANDO que a LEI COMPLEMENTAR Nº 001/93, de 29 de abril de 1993, que instituiu
o Regime Jurídico Único para os servidores públicos da Administração Direta, das Autarquias e
Fundações Públicas do Município e adota outras providências.

CONSIDERANDO que as posses/convocações contemplam a sexta convocação do concurso
público e a terceira convocação da seleção pública dos agentes comunitários de saúde e só

tomarão posse aqueles que tiverem suas documentações e exames médicos deferidos.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso de suas atribuições
conforme lhe confere a Lei Complementar nº 001/93, de 29 de abril de 1993, Capítulo III, artigo
12, inciso II, vem divulgar a lista de presença/ausência/reclassificação dos convocados
da sexta convocação do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº. 001/2019 e terceiro edital

de convocação da seleção pública dos agentes comunitários de saúde – EDITAL

001/2019 com imediato efetivo exercício.

DATA: 24/06/2021 - HORÁRIO: 09:00 ÀS 10:00

CARGO.: 1349 - ALMOXARIFE

1 391533 ANTÔNIO OLIVEIRA MARCOS NETO 55,63 AUSENTE

2 378571 FRANCISCO BENEDITO DA SILVA 51,25 PRESENTE

CARGO.: 1354 - ASSISTENTE SOCIAL

7 375013 VICÊNCIA MARIA DE SOUZA SILVA 88,88 AUSENTE

8 386610 CAMILA GOMES PEIXOTO 88,75 PRESENTE

9 387033 VALESCA DE SOUSA BRITO 88,13 AUSENTE

CARGO.: 1363 - ENGENHEIRO CIVIL

1 388476
GUILHERME ANDERSON RODRIGUES
MENDES

98,75 AUSENTE

CARGO.: 1372 - FONOAUDIÓLOGO

2 379765 SUELLEM MAGALHÃES DA SILVA 69,5 PRESENTE

3 386313 SARA RAQUEL ALVES DE SOUZA 68,75 PRESENTE

CARGO.: 1377 - MÉDICO PSIQUIATRA (20 H/S)

1 384585
ANTONIO CLODOALDO PINHEIRO
BASTOS MARTINS

78,75 AUSENTE

2 391846 YURI OLIVEIRA DUARTE 70,63 AUSENTE

CARGO.: 1389 - PROFESSOR DE EF II - EDUCAÇÃO FÍSICA (20 H/S)

5 397194 DALTON VICTOR BARBOSA BARROS 62,2 PRESENTE

CARGO.: 1384 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40 H/S)

63 385967 LIVIA MARIA RIBEIRO DE SOUZA 75,6 AUSENTE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E GESTÃO – SEPLAG

2

DATA: 24/06/2021 - HORÁRIO: 10:00 ÀS 11:00

CARGO.: 1384 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (40 H/S)

64 393679 ANTONIA LEONINA TEODOSIO 75,5 AUSENTE

65 392002 FRANCISCA ARLETE JUSTINO DA SILVA 75,4 AUSENTE

66 391151
FRANCISCA NATHALY DE CASTRO
ALMEIDA

75,3 PRESENTE

67 395573
MARIA ERISNALDA DO NASCIMENTO
ROCHA

75,3 RECLASSIFICAÇÃO

68 384929 MARIA TAINA ALVES PEREIRA 75,3 RECLASSIFICAÇÃO

69 388185 IRAN DÉBORA DA SILVA 75,3 PRESENTE

70 379070 PRISCILA SILVA DO NASCIMENTO 75 PRESENTE

71 377301 THANARA DE ANDRADE COSTA 75 PRESENTE

72 388614 FRANCISCA FABÍOLA FELIX DA SILVA 74,9 AUSENTE

73 392221 TATIANE CRUZ PAIVA 74,9 PRESENTE

74 377153 FRANCISCA ELIANE DE SOUSA BARBOSA 74,8 PRESENTE

75 387406 ERIKA PRISCILLA DE OLIVEIRA ARAUJO 74,8 PRESENTE

76 384841 SANDRA MEIRE BRITO DA SILVA 74,8 PRESENTE

77 395985 MARIA DA GRAÇA COSTA OLIVEIRA 74,7 PRESENTE

DATA: 24/06/2021 - HORÁRIO: 11:00 ÀS 12:00

CARGO.: 1386 - PROFESSOR DE EF I - 1º AO 5º ANO (40 H/S)

103 392123 ANTONIA KEUMA GOMES RODRIGUES 61,7 PRESENTE

104 375273 ANTONIA LUANA GOMES SALES 61,7 PRESENTE

105 380879 NULIMAR HIPÓLITO RODRIGUES 61,4 PRESENTE

106 382051 CARLOS VANUTE DE ALMEIDA 61,3 PRESENTE

107 390313 CARLA PEREIRA MACHADO 61,1 PRESENTE

108 394208 MARIA MARGARIDA PEDROZA DA SILVA 60,9 PRESENTE

CARGO.: 1390 - PROFESSOR DE EF II - EDUCAÇÃO FÍSICA (40 H/S)

3 384412 EMANUEL HENRIQUE DANTAS DE LIMA 64,2 PRESENTE

CARGO.: 1400 - PROFESSOR DE EF II - MATEMÁTICA (20 H/S)

2 392310 ROMIRYS PIRES RAMOS CAVALCANTE 81 AUSENTE

CARGO.: 1401 - PROFESSOR DE EF II - MATEMÁTICA (40 H/S)

3 386814 RICARDO DE FARIAS TORRES 79,8 PRESENTE

4 387576 ALYSON ÍTALO LOPES DE SOUZA 79,8 PRESENTE

CARGO.: 1403 - PSICÓLOGO (40/S)

4 380751
THAIS HELENA RAMOS QUEIROZ
MOURAO

87,5 PRESENTE

5 393498 LUCAS MONTEIRO DE SOUZA SAMPAIO 87,5 PRESENTE

Cargo.: 1435 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Microárea 16

2 384618 VILENE VASCONCELOS DE SOUSA 68,33 PRESENTE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

E GESTÃO – SEPLAG

3

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – CE, aos 28 de

junho de 2021

MARCELO FERREIRA TELES

Prefeito Municipal de São Gonçalo do Amarante – CE